
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2014 ANO: III                   EDIÇÃO Nº: 0638 – 02 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

    Página 1 

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
REFERÊNCIA: Pregão Presencial 208/2014 
CONTRATO Nº 560/2014 
OBJETO: contratação de empresa para recarga de extintores para 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.  
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: TABORDA COMÉRCIO DE CHAVES E EXTINTORES 
LTDA ME. 
VALOR: R$ 1.078,22 (mil e setenta e oito reais e vinte e dois 
centavos). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 15 de abril de 2015  
DATA DA ASSINATURA: 15 de dezembro de 2014 
FISCAL DO CONTRATO: Suzana Bett Bagio.    
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 0720.1339200092.074 – 
3.3.90.30.00 – FR 000 – COD REDUZIDO 2700. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
REFERÊNCIA: Pregão Presencial 208/2014 
CONTRATO Nº 561/2014 
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de peças e 
serviços de manutenção de veículos do município. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: ALEXANDRE CANIZELA. 
VALOR: R$ 24.986,95 (vinte e quatro mil novecentos e oitenta e 
seis reais e noventa e cinco centavos). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 15 de abril de 2015  
DATA DA ASSINATURA: 15 de dezembro de 2014 
FISCAL DO CONTRATO: João Paulo de Lima Carretero, Aparecido 
Donizetti Elero, e Enos Sampaio Maia.   
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  
 
1310.2678200282.131 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1058 

1110.1545200252.140 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 2616 

1110.1545200252.138 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1240- 
2416- 1245 

1110.1545200252.138 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1238-
1243 

0710.1236100082.054 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1867 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 208/2014 
CONTRATO Nº 562/2014 
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de peças e 
serviços de manutenção de veículos do município. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: TRATORAUTO OURINHOS COMÉRCIO DE PEÇAS 
LTDA. 
VALOR: R$ 3.937,00 (três mil novecentos e trinta e sete reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 15 de abril de 2015  
DATA DA ASSINATURA: 15 de dezembro de 2014 
FISCAL DO CONTRATO: João Paulo de Lima Carretero.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 1310.2678200282.131 – 
3.3.90.30.00 – FR 000 - COD REDUZIDO 1257- 1058 – 2671. 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 208/2014 
CONTRATO Nº 563/2014 
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de peças e 
serviços de manutenção de veículos do município. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: MARCUS ROGÉRIO LEITE MUCHAGATA - ME. 
VALOR: R$ 9.136,00 (nove mil cento e trinta e seis reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 15 de abril de 2015  
DATA DA ASSINATURA: 15 de dezembro de 2014 
FISCAL DO CONTRATO:  João Paulo de Lima Carretero. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  
1310.2678200282.131 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1058 

1310.0412200282.021 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 2551 

1310.1854100292.022 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 2552 

1310.2678200282.131 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1250 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2014 ANO: III                   EDIÇÃO Nº: 0638 – 02 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

    Página 2 

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 208/2014 
CONTRATO Nº 564/2014 
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de peças e 
serviços de manutenção de veículos do município. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: S.O BENETTI E CIA LTDA ME. 
VALOR: R$ 30.298,55 (trinta mil duzentos e noventa e oito reais e 
cinquenta e cinco centavos). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 15 de abril de 2015  
DATA DA ASSINATURA: 15 de dezembro de 2014 
FISCAL DO CONTRATO: João Paulo de Lima Carretero e Aparecido 
Donizetti Elero.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  
 

1310.0412200282.021 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 2551 

1310.1854100292.022 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 2552 

1310.2678200282.131 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1251 

1310.1854100292.022 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 2549- 
2552 

1310.2678200282.131 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1712-
1250 

1110.1545200252.140 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 2616 

1110.1545200252.138 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1238 

1110.1545200252.141 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 2587 

1110.1545200252.141 3.3.90.39.00 FR 510 COD REDUZIDO 2767 

1110.1545200252.138 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1240- 
2416- 1245 

1110.1545200252.138 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1238-
1243 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 


